[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04.05.2016 г. № 44
О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений

в генеральный план Вертячинского сельского поселения

Рассмотрев подготовленный проект внесения изменений в генеральный план Вертячинского сельского поселения в отношении части территории поселения, расположенной за границами х. Вертячий, в целях обеспечения устойчивого развития территории поселения, обеспечения интересов граждан и их объединений, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в Вертячинском сельском поселении, утвержденным решением Вертячинского Совета депутатов от 05.05.2011 г. № 4/1, Уставом Вертячинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план Вертячинского сельского поселения в отношении части территории поселения, расположенной за границами х. Вертячий.

2.  Провести публичные слушания по вопросу внесения изменений в генеральный план – 15 июня  2016 года в 17 часов 00 минут в помещении администрации Вертячинского сельского поселения по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, х. Вертячий, ул. Мира, 69.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье».

4. Опубликовать результаты публичных слушаний не позднее, чем через 15 дней после их проведения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Вертячинского сельского поселения                                              С.В.Минаков